みやま市 Press Release          令和５(2023)年 11月 27日
報道機関各位

MIYAMAXにクリスタルピアノがやって来る

～圧倒的な存在感！魅せる聴かせる～

みやま市総合市民センター企画運営委員会では、本市が連携協定を締結しております

株式会社河合楽器製作所のご協力によりクリスタルピアノを展示し、下記のとおりイベン

トを開催します。なお、期間中はクリスタルピアノを夜間ライトアップします。

■展示期間  令和５(2023)年１２月１５日（金）13：00～

令和 6(202４)年１月２０日（土）12：00

■展示場所  みやま市総合市民センター ロビー （みやま市瀬高町下庄７９２番地１）

■主   催  みやま市総合市民センター企画運営委員会

◆12月 15日（金） 18：00～（30分程度）

クリスタルピアノ welcome ミニコンサート
演 奏 者 ： 江良 智香さん（みやま市在住）

◆12月 24日（日） 15：00～（1時間程度）

クリスマスロビーコンサート ～親子で過ごすクリスマス～
演 奏 者 ： 演奏者（調整中）

そ の 他 ： 10：00～親子 de餅つき体験会

クリスマス装飾、ふわふわくすべえ設置、コーヒー等の販売など

◆１月７日（日） 15：00～（1時間程度）

新春ロビーコンサート ～新年の始まりは明るくにぎやかに～
出 演 者 ： 山田 明子さん、小島 よしきさん、ピアニスト（調整中）

◆１月 20日（土） 11:00～（30分程度）

クリスタルピアノ sayonara ミニコンサート
演 奏 者 ： 江良 智香さん（みやま市在住）

そ の 他 ： コーヒー等の販売、ぜんざいのふるまい

★ストリートピアノにチャレンジ！

日      程 ： １２月１６日（土）～１月 19日（金）

演奏可能時間 ： 電話またはホームページで確認 （１枠 30分）

そ   の   他 ： 12/8（金）から窓口、電話、メールで予約受付

１人（組）１枠のみ予約可

教育部社会教育課 社会教育係

担当  山下

ＴＥＬ  ０９４４-６３－３３３３